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 INFORMATAT KONTAKTUESE 

Emri: Eron Kelmendi 

Adresa: Rr.Luan Haradinaj, Mitrovicë, Kosovë
 
Telefoni : 049 329 136  

Email: eronkelmendi333@gmail.com 

INFORMATAT PERSONALE 

Ditëlindja: 13/09/2003  

Vendlindja: Mitrovicë 

Shtetësia: Kosovar 

Gjinia: Mashkull 

PËRVOJAT E PUNËS
 
Punëdhënësi: Islamic Relief. 

Datat: 05.02.2022 dhe 31.12.2022 

Pozita: Udheheqes i aktiviteteve. 

Detyra dhe pergjegjësitë: 
• Shperndarja e vullnetareve neper pikat e aktivitetit ne Mitrovice 
• Këshilla për vullnetarizem dhe pune korrekte vullnetare. 

Punëdhënësi: ‘’Ballkan Special’’                    
Datat: 13.07.2022 dhe 13.09.2022 
Pozita: Kamarier

EDUKIMI 

Shkolla e mesme 
Ekonomike “Hasan Prishtina” – Drejtimi Asistent I Administrates 
2018-2022
Universiteti 
Universiteti I Mitrovices ‘’Isa Boletini’’ , Fakulteti Ekonomik 
Viti i Pare Bachelor në Departamentin Banka Financa dhe Kontabilitet

Fakulteti i Shkencave Islame, Drejtimi i pergjithshem
Viti i parë Bachelor 

KUALIFIKIMET PERSONALE 

Trajnim 3 mujor nga Diakonie Training Center
‘’Kursi per Hidroinstalim’’ 
15.01.2022- 15.03.2022; Mitrovicë 
I aftë për punë me: MS Office.
 
TITUJT/ARRITJET 

-Pjesëmarrës në trajnimin per shkruarjen e CV dhe Letres te organizuar nga ojq: Valet e Paqes. 

ANËTARËSIMET PROFESIONALE 

Anëtar vullnetar në organizaten joqeveritare ‘’Islamic Relief Kosova’’ Mitrovicë.
